2017年 8月

お客様各位

ニプロ株式会社

「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」

エンドホール型 品番統合のご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度弊社では「ブラッドアクセス  UK-カテーテルキット」(医療機器承認番号

16100BZZ01735000)エンドホール型の品番を下記の通り統合致しますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。

敬具

アルコール消毒可能並びに血液回路との過嵌合軽減となるポリアセタール(POM)ハブ品と、通常品ポ

リカーボネート(PC)ハブ品が混在していましたため、ポリアセタールハブ品の品番末尾には「P」を

付けさせてい頂いておりましたが、通常品も全てポリアセタール品での出荷の準備整いました。

つきましては、品番末尾が「P」の在庫が無くなり次第、順次通常品番にて出荷、品番を通常品に統

合致します。

(通常品番も全てポリアセタールハブ品となっております。)

※尚、その他製品仕様の変更はございません。

変更品番一覧は裏面をご参照ください。

統合理由

対象製品

変更前

変更後

商品コード 品番

商品コード 品番 切替予定時期

40-407 BA/UK UB-1215-WHAP → 40-406 BA/UK UB-1215-WHA 2017年 8月

40-391 BA/UK UB-1220-WHP → 40-390 BA/UK UB-1220-WH 2018年 4月

40-409 BA/UK UB-1220-WHAP → 40-408 BA/UK UB-1220-WHA 2017年 10月

40-476 BA/UK UB-1220-WHAYFP → 40-475 BA/UK UB-1220-WHAYF 2017年 8月

40-393 BA/UK UB-1225-WHP → 40-392 BA/UK UB-1225-WH 2017年 9月

40-606 BA/UK UB-1225-WHFP → 40-455 BA/UK UB-1225-WHF 2018年 4月

40-411 BA/UK UB-1225-WHAP → 40-410 BA/UK UB-1225-WHA 2018年 1月

40-478 BA/UK UB-1225-WHAYFP → 40-477 BA/UK UB-1225-WHAYF 2017年 8月

40-397 BA/UK UB-1230-WHP → 40-395 BA/UK UB-1230-WH 2017年 8月

40-400 BA/UK UB-1215-WHJP → 40-399 BA/UK UB-1215-WHJ 2017年 8月

40-605 BA/UK UB-1215-WHJFP → 40-452 BA/UK UB-1215-WHJF 2018年 5月

40-415 BA/UK UB-1215-WHJAP → 40-414 BA/UK UB-1215-WHJA 2017年 9月

40-473 BA/UK UB-1215-WHJAYFP → 40-472 BA/UK UB-1215-WHJAYF 2017年 8月

40-604 BA/UK UB-1222-WHJP → 40-402 BA/UK UB-1222-WHJ 2017年 11月

40-427 BA/UK UB-1215-THP → 40-426 BA/UK UB-1215-TH 2017年 10月

40-433 BA/UK UB-1215-THAP → 40-432 BA/UK UB-1215-THA 2018年 12月

40-429 BA/UK UB-1220-THP → 40-428 BA/UK UB-1220-TH 2017年 11月

40-435 BA/UK UB-1220-THAP → 40-434 BA/UK UB-1220-THA 2017年 11月

40-483 BA/UK UB-1220-THAYFP → 40-482 BA/UK UB-1220-THAYF 2017年 8月

40-431 BA/UK UB-1225-THP → 40-430 BA/UK UB-1225-TH 2017年 8月

40-608 BA/UK UB-1225-THFP → 40-459 BA/UK UB-1225-THF 2018年 4月

40-437 BA/UK UB-1225-THAP → 40-436 BA/UK UB-1225-THA 2017年 8月

40-485 BA/UK UB-1225-THAYFP → 40-484 BA/UK UB-1225-THAYF 2017年 8月

40-439 BA/UK UB-1215-THJP → 40-438 BA/UK UB-1215-THJ 2017年 8月

40-607 BA/UK UB-1215-THJFP → 40-456 BA/UK UB-1215-THJF 2018年 4月

40-441 BA/UK UB-1215-THJAP → 40-440 BA/UK UB-1215-THJA 2017年 8月

40-480 BA/UK UB-1215-THJAYFP → 40-479 BA/UK UB-1215-THJAYF 2017年 8月

40-614 BA/UK UB-1225-TSP → 40-444 BA/UK UB-1225-TS 2019年 4月

40-449 BA/UK UB-1320-QHP → 40-448 BA/UK UB-1320-QH 2017年 8月

40-451 BA/UK UB-1325-QHP → 40-450 BA/UK UB-1325-QH 2017年 8月

40-447 BA/UK UB-1315-QHJP → 40-446 BA/UK UB-1315-QHJ 2018年 3月

以上